Vereador Rafael Missiunas, Número de Protocolo: 6328,
Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 9 - Correspondência Recebida nº 53 de 2022,
Contrato de Repasse celebrado entre o Município de Rio Grande e a Caixa Econômica
Federal através do Ministério da Cidadania no valor de R$ 477.500,00 (quatrocentos e
setenta e sete mil e quinhentos reais), tendo o Município se comprometido a aportar, a
título de contrapartida, a quantia de R$ 22.500,00 (vinte e dois mil e quinhentos reais).
Autor: Outros - Externo, Número de Protocolo: 6297, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria
lida  ;  10  -  Correspondência  Recebida  nº  54  de  2022,  A  Escola  de  Orientação
Profissional Assis Brasil encaminha convite a todos os Vereadores para uma visita as suas